28.115.232/0001-04, com sede a Avenida Jerusálem, s/n da cidade de Riachinho - TO.
OBJETO:  Contratação  de  consultoria  em  gerenciamento  de  unidade  básica  de  saúde,  com
organização de serviços, escalas, gestão de pessoas, e equipes vinculadas a atenção primaria do
fundo municipal de saúde de Ananás/TO.
VALOR: R$ 197.400,00 (cento noventa sete mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 17/12/2025
VIGÊNCIA: 31/12/2026

Ananás/TO 17 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio